Braškių džemas Stiklo taroje iki 600gr. Vnt. 120 1,40 1,69 168,00 203,28

36 . Spanguolių džemas Stiklo taroje iki 600gr. Vnt. 120 0,30 0,36 36,00 43,56

37 . Aviečių džemas Stiklo taroje iki 600gr. Vnt. 120 0,30 0,36 36,00 43,56

IŠ VISO: 23977,53

Bendra pasiūlymo vertė su PVM 23977.53 EUR (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt septyni EUR ir 53 et.)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 416t.40 EUR 
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose impodytus reikalavimus.
Pasiūlymas galioja iki 2015m.spalio l.d.
.........................